
UCHWAŁA NR 364.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie  przystąpienia do prac nad strategią rozwoju społeczno-gospodarczego południowej części 
Dolnego Śląska, „SUDETY 2030”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na przystąpienie do prac nad tworzeniem Strategii rozwoju 
społeczno-gospodarczego południowej części województwa dolnośląskiego na lata 2020-2030, „Sudety 2030”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 99ABDB48-AF99-49F8-90DC-0B4FA0184033. Podpisany Strona 1




